Wanaikhofu Siku ambayo nyoyo na macho yatageuka. * Ili Mwenyezi Mungu awalipe bora
ya waliyo yatenda, na awazidishie katika fadhila zake. Na Mwenyezi Mungu humruzuku amtakaye bila ya
hisabu.” [An-Nur: 37-38]

Ndugu Yenu,

Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah Amiri wa Hizb ut Tahrir

10 Dhu al-Hijjah 1444 H Sawia na 28 Juni 2023 M

Amerika Inarefusha Mzozo nchini Sudan ili Kuwalazimisha
Raia Kukubali Utawala wa Kijeshi

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi ya Habari
Wilayah Sudan

KUMB: 43/1444 Jumanne, 24 Dhu al-Qi’dah 1444 H 13/06/2023 M

Marekani ilizindua kile ilichokiita jukwaa la Kuchunguza Mzozo wa Sudan. Mnamo tarehe 9 Juni 2023, afisi ya
msemaji wa Wizara ya Mambo ya Nje ya Marekani ilitoa taarifa kuhusu suala hili, “Jukwaa la Kuchunguza Mzozo wa
Sudan linathibitisha dhamira ya Marekani ya uwazi tunapofanya